
UCHWAŁA NR XVI/85/2019
RADA GMINY PIONKI

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506), 
art. 211, art. 212, art. 216, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2019.869 ze zm.) Rada Gminy Pionki uchwala co następuje: 

W uchwale budżetowej Gminy Pionki na rok 2019 z dnia 20 grudnia 2018r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi w uchwale, deficyt budżetu określony w § 2 pkt 1 uchwały 
budżetowej zmienia się i wynosi 4.128.450,00 zł, który planuje się pokryć pożyczkami w kwocie 700.000,00 zł, 
kredytami w kwocie 2.000.000,00 zł i wolnymi środkami w kwocie 1.428.450,00 zł. 

§ 5. W wyniku dokonanych w uchwale Nr XVI/85/2019 zmian ulega zmianie: 

1. Tabela Nr 3 - "Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2019 roku" do uchwały budżetowej, która 
otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 1 - "Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu Gminy Pionki podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. W wyniku dokonanych w uchwale Nr XVI/85/2019 zmian 

1. Dochody określone w § 1 pkt 1 uchwały budżetowej ustala się w łącznej kwocie 44.918.833,33 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 44.626.607,83 zł 

b) majątkowe w kwocie 292.225,50 zł. 

2. Wydatki określone w § 1 pkt 2 uchwały budżetowej ustala się w łącznej kwocie 49.047.283,33 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 40.692.910,66 zł 

b) majątkowe w kwocie 8.354.372,67 zł.

3. Przychody określone w § 2 pkt 2 uchwały budżetowej ustala się w kwocie 4.878.450,00 zł z następujących 
tytułów: 

a) pożyczek w kwocie 700.000,00 zł, 

b) kredytów w kwocie 2.000.000,00 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 2.178.450,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 1 Dochody
Zmiany do Uchwały Nr XVI/85/2019 Rady Gminy Pionki z dn. 16.12.2019r 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 49 700,002 220 819,21 2 171 119,21

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 134 200,00 299 380,00433 580,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 318 000,00 - 134 200,00 183 800,00

01095 Pozostała działalność 84 500,00 1 871 739,211 787 239,21

0830 Wpływy z usług 1 550 000,00 80 000,00 1 630 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 4 500,00 5 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 11 000,0080 810,00 69 810,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 11 000,00 69 810,0080 810,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00 - 10 000,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 18 500,0010 150 012,00 10 131 512,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 19 400,00 2 170 600,002 190 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 272 000,00 - 20 000,00 1 252 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 51 000,00 - 12 000,00 39 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 190 000,00 12 000,00 202 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 4 700,00 600,00 5 300,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 900,00 98 800,0097 900,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 76 400,00 400,00 76 800,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 500,00 500,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 72 612,0016 769 169,10 16 841 781,10

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 13 211,00 8 096 745,008 083 534,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 083 534,00 13 211,00 8 096 745,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 59 401,00 59 401,000,00



BeSTia
Strona 2

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 59 401,00 59 401,00

801 Oświata i wychowanie - 39 700,00345 490,00 305 790,00

80101 Szkoły podstawowe - 27 700,00 30 353,4258 053,42

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 214,00 - 27 700,00 7 514,00

80104 Przedszkola - 12 000,00 66 138,0078 138,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 38 520,00 - 12 000,00 26 520,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00899 722,02 899 722,02

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 19 572,0219 572,02

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 300,00 - 100,00 1 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 600,00 100,00 700,00

926 Kultura fizyczna 3 100,00137 016,00 140 116,00

92695 Pozostała działalność 3 100,00 115 216,00112 116,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i

 

prokuratorskiego
0,00 1 000,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 100,00 4 100,00

44 962 021,33 44 918 833,33- 43 188,00Razem:



Tabela nr 2 Wydatki

Zmiany do Uchwały Nr XVI/85/2019 Rady Gminy Pionki z dn. 16.12.2019r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 064 692,21 -398 421,00 5 666 271,21

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 816 844,00 -272 921,00 2 543 923,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 816 844,00 -272 921,00 2 543 923,00

01095 Pozostała działalność 3 238 994,21 -125 500,00 3 113 494,21

4300 Zakup usług pozostałych 1 265 422,01 -125 500,00 1 139 922,01

600 Transport i łączność 5 253 536,50 -99 500,00 5 154 036,50

60016 Drogi publiczne gminne 5 123 736,50 -99 500,00 5 024 236,50

4270 Zakup usług remontowych 197 464,00 -100 000,00 97 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 900,00 500,00 172 400,00

710 Działalność usługowa 122 593,00 -30 000,00 92 593,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 88 653,83 -30 000,00 58 653,83

4300 Zakup usług pozostałych 75 456,83 -30 000,00 45 456,83

750 Administracja publiczna 4 071 695,02 1 900,00 4 073 595,02

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 673 262,00 1 900,00 675 162,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 500,00 1 700,00 73 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 800,00 200,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 458 295,60 -24 939,00 13 433 356,60

80101 Szkoły podstawowe 10 315 051,50 -15 489,00 10 299 562,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 380 846,60 -38 900,00 6 341 946,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 166 470,36 -4 800,00 1 161 670,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 145 087,00 13 211,00 158 298,00

4260 Zakup energii 184 185,31 10 000,00 194 185,31

4300 Zakup usług pozostałych 144 808,59 5 000,00 149 808,59

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 801 424,00 -4 000,00 797 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 890,00 -4 000,00 554 890,00

80104 Przedszkola 891 191,00 -5 450,00 885 741,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

465 380,00 -9 450,00 455 930,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

126 000,00 4 000,00 130 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



80113 Dowożenie uczniów do szkół 375 559,00 0,00 375 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 1 200,00 93 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -1 200,00 36 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

17 994,00 0,00 17 994,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 054,00 -140,00 2 914,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 570,00 140,00 8 710,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

273 014,00 0,00 273 014,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 398,00 -8 550,00 124 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 327,00 6 550,00 29 877,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 093,00 2 000,00 75 093,00

851 Ochrona zdrowia 94 400,00 400,00 94 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 400,00 400,00 76 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 400,00 18 900,00

852 Pomoc społeczna 2 557 566,00 -57 000,00 2 500 566,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 838 474,00 -30 000,00 808 474,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537 044,00 -30 000,00 507 044,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 674 318,00 -27 000,00 647 318,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 435,00 -27 000,00 423 435,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 422 022,00 -3 450,00 418 572,00

85401 Świetlice szkolne 246 525,00 -3 450,00 243 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 100,00 -3 450,00 168 650,00

855 Rodzina 13 185 586,00 -20 000,00 13 165 586,00

85504 Wspieranie rodziny 492 007,00 -16 000,00 476 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 190,00 -16 000,00 50 190,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 000,00 -4 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 -4 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 177 261,00 117 822,00 2 295 083,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 783 040,00 117 822,00 900 862,00

4300 Zakup usług pozostałych 437 716,00 52 322,00 490 038,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 864,00 65 500,00 147 364,00

Razem: 49 560 471,33 -513 188,00 49 047 283,33

BeSTia Strona 2 z 2



Strona 1 z 1

Tabela Nr 3 - Załącznik inwestycyjny
Zmiany do Uchwały Nr XVI/85/2019 Rady Gminy Pionki z dn. 16.12.2019r 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 272 921,002 852 344,00 2 579 423,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 272 921,00 2 543 923,002 816 844,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 816 844,00 - 272 921,00 2 543 923,00
(P) Dokumentacja projektowa rozbudowy i modernizacji oczyszczalni 
ścieków w Jedlni 100 000,00 - 90 000,00 10 000,00

(P) Rozbudowa SUW w Jedlni 1 362 921,00 - 182 921,00 1 180 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 500,0086 864,00 152 364,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 500,00 147 364,0081 864,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 864,00 65 500,00 147 364,00

Dokumentacja projektowa i budowa oświetlenia drogowego w m. Adolfin 19 323,00 28 500,00 47 823,00

Dokumentacja projektowa i budowa oświetlenia drogowego w m. Laski 0,00 37 000,00 37 000,00

8 504 551,50 8 297 130,50- 207 421,00Razem



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050

Budowa kanalizacji w 

m. Bieliny (Lipiny) F.s 

- 9.074

936 934 904 000 204 000 700 000

A.      

B.

C. 

Urząd Gminy
WPF, 

F.S.

2. 6050

Dokumentacja 

projektowa 

rozbudowy i 

modernizacji 

oczyszczalni ścieków 

w Jedlni

177 555 10 000 10 000 Urząd Gminy WPF

3. 6050

Przedłużenie 

kanalizacji w m. 

Zalesie, Suskowola, 

Poświętne, Mireń -

dokumentacja i 

wykonanie 

przedłużeń 

kanalizacji

187 900 187 900 187 900 Urząd Gminy

4. 6050
Rozbudowa SUW w 

Jedlni 
2 379 053 1 180 000 1 180 000 Urząd Gminy WPF

5. 6050

Przedłużenie sieci 

wodociągowwej w m. 

Suskowola, 

Augustów, Zalesie 

Mireń dokumentacja i 

wykonanie 

przedłużeń sieci

149 800 149 800 149 800 Urząd Gminy

6. 6050

Dokumentacja 

projektowa budowy 

kanalizacji w m. 

Januszno 

33 579 33 579 33 579 Urząd Gminy

7. 6050

Dokumentacja 

projektowa budowy 

kanalizacji w m. 

Bieliny  

16 809 14 885 14 885 Urząd Gminy WPF

8. 6050

Dokumentacja 

projektowa budowy 

kanalizacji w m. 

Krasna Dabrowa 

26 089 26 089 26 089 Urząd Gminy

9. 6050

Dokumentacja 

projektowa budowy 

kanalizacji w m. Stoki-

Jaroszki

37 670 37 670 37 670 Urząd Gminy

01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

3 945 389 2 543 923 1 843 923 700 000

1. 01095 6060

Zakup sprężarek do 

SUW w Mireniu i 

Czarnej                                                                                                                         

35 500 35 500 35 500 Urząd Gminy

01095 Pozostała działalność 35 500 35 500 35 500

I 010
ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO
3 980 889 2 579 423 1 879 423 700 000

1. 600 60013 6050

Dokumentacja 

projektowa 

przebudowy drogi 

wojewódzkiej 787

123 000 113 000 113 000 Urząd Gminy WPF

60013
Drogi publiczne 

wojewódzkie
123 000 113 000 113 000

1. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej Zalesie. 

Suskowola

3 619 500 3 452 100 1 452 100 2 000 000 Urząd Gminy WPF

2. 6050
Budowa drogi 

gminnej w m. Adolfin
600 000 558 000 558 000 Urząd Gminy

3. 6050

Rozbiórka 

istniejącego i budowa 

nowego  mostu na 

rzece Zagożdżonce w 

m. Januszno

1 200 000 51 500 51 500 Urząd Gminy WPF

Uwagi

Zadania inwestycyjne  do realizacji w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Tabela Nr 3                                       

do Uchwały  Nr XVI/85/2019               

Rady Gminy Pionki z dnia 

16.12.2019

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.



UwagiLp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

4. 6050

Budowa chodnika 

przy drodze gminnej 

w m. Sucha -F.s 

24.899,-

385 000 165 000 165 000 Urząd Gminy
F.S         

WPF

5. 6050

Wykonanie progów 

zwalniających na 

drodze gminnej w m. 

Jaroszki F.s.

15 447 15 447 15 447 Urząd Gminy F.S

6. 6050

Dokumentacja 

projektowa budowy 

drogi gminnej w m. 

Krasna Dąbrowa F.s.

18 186 18 186 18 186 Urząd Gminy F.S

7. 6050

Dokumentacja i 

utwardzenie placu 

przy drodze gminnej 

w m. Augustów F.s

58 572 28 572 28 572 Urząd Gminy
F.S 

WPF

8. 6050
Uregulowanie stanu 

prawnego dróg
445 567,5 445 567,5 445 567,5 Urząd Gminy

60016
Drogi publiczne 

gminne
6 342 272,5 4 734 372,5 2 734 372,5 2 000 000 0

II 600
TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ
6 465 272,5 4 847 372,5 2 847 372,5 2 000 000 0

1. 750 75023 6050

Modernizacja 

budynków przy 

Urzędzie Gminy - 

dokumentacja 

projektowa i 

rozpoczęcie 

modernizacji

1 004 500 20 000 20 000 Urząd Gminy WPF

6060

Zakup serwera wraz 

z systemem 

operacyjnym

27 500 27 500 27 500 Urząd Gminy 

75023 Urzędy gmin 1 032 000 47 500 47 500

III 750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
1 032 000 47 500 47 500

1. 754 75412 6050

Dokumentacja i 

utwardzenie placu 

przy OSP Jedlnia F.s  

-32.776,-

58 000 58 000 58 000 Urząd Gminy F.S

2 6050

Dokumentacja i 

utwardzenie placu 

przy OSP Czarna  

F.s- 24.720,-

45 020 45 020 45 020 Urząd Gminy F.S

75412
Ochotnicze straże 

pożarne
103 020 103 020 103 020

IV 754
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE
103 020 103 020 103 020 0 0

1. 801 80101 6060

Zakup autobusu 

szkolnego na 

potrzeby dowozu 

dzieci 

niepełnosprawnych

0 0 0 0 GZO I W

80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 0

V 801
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE
0 0 0 0

1 900 90002 6050 Budowa PSZOK 938 956 5 000 5 000 Urząd Gminy WPF

90002
Gospodarka 

odpadami
938 956 5 000 5 000 0

1. 90015 6050

Budowa oświetlenia 

drogowego wm. 

Poswiętne

31 150 0 0

A.      

B.

C.

…

Urząd Gminy WPF

2. 6050

Dokumentacja 

projektowa i budowa 

oświetlenia 

drogowego w m. 

Adolfin F.s - 15.677,-

63 500 63 500 63 500 Urząd Gminy F.S

3. 6050

Dokumentacja 

projektowa budowy 

oświetlenia 

drogowego w m. 

Kieszek F.s

21 864 21 864 21 864 Urząd Gminy F.S



UwagiLp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

4. 6050

Dokumentacja 

projektowa i budowa 

oświetlenia 

drogowego w m. 

Laski F.s 25.000

62 000 62 000 62 000 Urząd Gminy F.S

90015
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg
178 514 147 364 147 364 0

VI 900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 117 470 152 364 152 364 0

926 92601 6050

Budowa 

infrastruktury 

sportowo-

rekreacyjnej OSA 

(Otwarte Strefy 

Aktywności) w 

miejscowości 

Augustów

70 000 70 000 45 100 24 900 Urząd Gminy

92601 Obiekty sportowe 70 000 70 000 45 100 24 900

1 92695 6050
Modernizacja boiska 

w m. Suskowola
462 000 462 000 366 784 95 216 Urząd Gminy

2 6050

Montaż piłkochwytów 

na boisku w Jedlni   

F.s

16 930 16 930 16 930 Urząd Gminy F.S

3 6050

Ogrodzenie placu 

zabaw w m. Mireń 

F.s

18 521 18 521 18 521 Urząd Gminy F.S

92695 Pozostała działalność 497 451 497 451 402 235 95 216

VII 926
KULTURA 

FIZYCZNA
567 451 567 451 447 335 0 120 116

13 266 102,5 8 297 130,5 5 477 014,5 2 700 000 120 116 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem



Kwoty dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej razem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 710 71095 6639 Województwo Mazowieckie 24 742,17 24 742,17

2 851 85111 6300 Powiat Radomski 10 000,00 10 000,00

3 754 75404 6170 Komendy Wojewódzkie Policji 10 000,00 10 000,00

4 754 75410 6170

Komendy Wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej 12 500,00 12 500,00

5 801 80104 2310

Gmina Miasto Pionki, Gmina Jedlnia 

Letnisko, Gmina Miasto Radom 455 930,00 455 930,00

6 855 85505 2310 Gmina Miasto Pionki 78 720,00 78 720,00

7 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Jedlni 175 000,00 175 000,00

 1. 921 92105 2820 

Stowarzyszenia- zadania z zakresu 

kultury 64 000,00 64 000,00

2. 926 92605 2820

Stowarzyszenia- zadania z zakresu 

kultury fizycznej 154 000,00 154 000,00

175 000,00 809 892,17 984 892,17

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu Gminy Pionki podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział §* Treść

Załącznik  Nr 1                                                     

do Uchwały Nr XVI/85/2019                                 

Rady Gminy Pionki z dnia 16.12.2019 r.

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Nazwa jednostki

Nazwa jednostki

 Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 




